招就字﹝2016﹞25号

井冈山大学2016届毕业生就业状况通报

各学院：

根据教育部相关文件精神及省委、省政府的部署要求和省教育厅《关于2016届全省高校普通毕业生就业状况统计情况的通报》（赣教就字【2016】9号）文件，为不断深化我校教育体制改革，坚持以就业和社会需求为导向，推动高等教育在新常态下更好的适应经济社会发展需要，促进我校教育事业全面、协调、可持续发展，现将经国家统计局江西调查总队核查后的《井冈山大学2016届毕业生就业状况统计情况》予以通报，供各学院参考。具体见附件。

附件：1.2016届毕业生就业状况统计说明
2.全校总体签约状况统计
3.各学院本科签约状况统计
4.各学院专科签约状况统计
5.各专业签约状况统计
                                  招生就业指导处

2016年10月24日
附件1

2016届毕业生就业状况统计说明

1.本统计表数据截止时间为2016年9月1日。
2.《井冈山大学2016届毕业生就业状况统计情况通报》中的数据是依据全省高校毕业生就业状况监测系统进行采集并统计的。
3.纳入统计范围的是已经与用人单位签约的毕业生信息。

4.由于毕业生数据在2015年已进行上报，现医学部毕业生依旧按：临床医学院、医学院和护理学院划分。
5.信息采集的流程为：已经签约的毕业生将就业协议信息反馈到学院，学院将其录入监测系统（一级系统），学校招就处审核信息并报送省就业办，省就业办进行数据信息审定并进行统计。
附件2

全校总体签约状况统计

	学历
	毕业人数
	就业人数
	就业率（﹪）
	省平均就业率（﹪）

	硕士
	30
	30
	100
	93.06

	本科
	3933
	3389
	86.17
	86.13

	专科
	484
	431
	89.05
	85.06

	总计
	4447
	3850
	86.58
	85.82

附件3

各学院本科签约状况统计

	院系名称
	毕业人数
	签约人数
	签约率（﹪）

	马克思主义学院
	52
	51
	98.08

	护理学院
	53
	50
	94.34

	电子与信息工程学院
	432
	406
	93.98

	临床医学院
	375
	350
	93.33

	商学院
	404
	370
	91.58

	体育学院
	208
	187
	89.9

	教育学院
	125
	111
	88.8

	医学院
	45
	39
	86.67

	政法学院
	282
	243
	86.17

	建筑工程学院
	246
	211
	85.77

	机电工程学院
	308
	264
	85.71

	生命科学学院
	146
	125
	85.62

	人文学院
	329
	274
	83.28

	艺术学院
	434
	348
	80.18

	外国语学院
	183
	138
	75.41

	数理学院
	152
	109
	71.71

	化学化工学院
	159
	113
	71.07

附件4

各学院专科签约状况统计

	院系名称
	毕业人数
	签约人数
	签约率（﹪）

	机电工程学院
	2
	2
	100

	建筑工程学院
	2
	2
	100

	教育学院
	1
	1
	100

	艺术学院
	1
	1
	100

	一师办学点
	426
	399
	93.66

	护理学院
	51
	26
	50.98

	电子与信息工程学院
	1
	0
	0

附件5

各专业签约状况统计
	院系名称
	学历
	专业
	专业方向
	毕业生数（人）
	已就业人数（人）
	就业率（%）

	研究生学院
	硕士生毕业
	社会工作

	30
	30
	100

	政法学院

	本科
	法学

	118
	97
	82.20

	本科
	公共事业管理

	57
	53
	92.98

	本科
	社会工作

	54
	48
	88.89

	本科
	政治学与行政学

	53
	45
	84.91

	马克思主义学院

	本科
	思想政治教育

	26
	25
	96.15

	本科
	中国革命史与中国共产党党史

	26
	26
	100.00

	人文学院

	本科
	对外汉语

	48
	39
	81.25

	本科
	广播电视编导

	35
	30
	85.71

	本科
	广播电视新闻学

	55
	53
	96.36

	本科
	汉语言文学

	114
	87
	76.32

	本科
	历史学

	32
	29
	90.63

	本科
	新闻学

	45
	36
	80.00

	外国语学院
	本科
	日语

	21
	19
	90.48

	本科
	英语

	48
	31
	64.58

	本科
	英语
	商务英语
	114
	88
	77.19

	商学院
	本科
	财务管理

	74
	64
	86.49

	本科
	国际经济与贸易

	59
	55
	93.22

	本科
	会计学

	79
	76
	96.20

	本科
	经济学

	66
	59
	89.39

	本科
	旅游管理

	58
	56
	96.55

	本科
	市场营销
	物流管理
	68
	60
	88.24

	数理学院
	本科
	数学与应用数学

	54
	43
	79.63

	本科
	统计学

	24
	18
	75.00

	本科
	物理学

	30
	21
	70.00

	本科
	信息与计算科学

	44
	27
	61.36

	机电工程学院
	本科
	材料成型及控制工程

	58
	44
	75.86

	本科
	电气工程及其自动化

	68
	65
	95.59

	本科
	机械设计制造及其自动化

	121
	97
	80.17

	本科
	生物医学工程

	61
	58
	95.08

	专科
	机电一体化

	2
	2
	100.00

	建筑工程学院
	本科
	工程管理

	86
	74
	86.05

	本科
	建筑环境与设备工程

	48
	44
	91.67

	本科
	建筑学

	40
	33
	82.50

	本科
	土木工程

	72
	60
	83.33

	专科
	建筑工程技术

	2
	2
	100.00

	化学化工学院
	本科
	化学

	42
	28
	66.67

	本科
	化学工程与工艺

	49
	39
	79.59

	本科
	应用化学

	68
	46
	67.65

	生命科学学院
	本科
	环境科学

	41
	37
	90.24

	本科
	生物技术

	55
	45
	81.82

	本科
	生物科学

	15
	14
	93.33

	本科
	园林

	35
	29
	82.86

	电子与信息工程学院
	本科
	电子信息工程

	61
	53
	86.89

	本科
	电子信息科学与技术

	76
	74
	97.37

	本科
	计算机科学与技术

	60
	57
	95.00

	本科
	软件工程

	83
	81
	97.59

	本科
	通信工程

	69
	65
	94.20

	本科
	网络工程

	39
	38
	97.44

	本科
	信息管理与信息系统

	44
	38
	86.36

	专科
	电子信息工程技术

	1
	0
	0.00

	教育学院
	本科
	小学教育

	46
	45
	97.83

	本科
	学前教育

	43
	40
	93.02

	本科
	应用心理学

	36
	26
	72.22

	专科
	学前教育

	1
	1
	100.00

	医学院
	本科
	药学

	45
	39
	86.67

	临床医学院
	本科
	口腔医学

	54
	47
	87.04

	本科
	临床医学

	213
	200
	93.90

	本科
	临床医学
	医学定向
	49
	49
	100.00

	本科
	中医学

	59
	54
	91.53

	护理学院
	本科
	护理学

	53
	50
	94.34

	专科
	护理

	51
	26
	50.98

	艺术学院
	本科
	表演

	17
	14
	82.35

	本科
	动画

	61
	44
	72.13

	本科
	美术学

	59
	44
	74.58

	本科
	舞蹈学

	48
	45
	93.75

	本科
	艺术设计

	131
	110
	83.97

	本科
	音乐学

	118
	91
	77.12

	专科
	音乐教育

	1
	1
	100.00

	体育学院
	本科
	社会体育

	38
	31
	81.58

	本科
	体育教育

	111
	102
	91.89

	本科
	运动训练

	59
	54
	91.53

	一师办学点
	专科
	初等教育

	245
	234
	95.51

	专科
	美术教育

	14
	13
	92.86

	专科
	体育教育

	7
	7
	100.00

	专科
	现代教育技术

	33
	32
	96.97

	专科
	学前教育

	58
	47
	81.03

	专科
	音乐教育

	17
	17
	100.00

	专科
	英语教育

	52
	49
	94.23

抄送：彭涉晗书记 曾建平校长 桂国庆副校长 各学院

招生就业指导处                2016年10月24日印发

-1-
- 8 -
- 7 -